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Íàâåäåíî ðåçóëüòàòè äîñë³äæåí-
íÿ åôåêòèâíîñò³ âèêîðèñòàííÿ åí-
òîìîôàãà Macrolophus caliginosus 
ïðîòè ïàâóòèííîãî êë³ùà Tetranychus 
urticae íà êóëüòóð³ òîìàò³â ó çàêðè-
òîìó ´ðóíò³. Âñòàíîâëåíî, ùî éîãî 
åôåêòèâí³ñòü íà ðîñëèíàõ ðîæåâîãî 
òîìàòà ã³áðèäà «Ðîçàëåòòà» ñòàíî-
âèòü áëèçüêî 92%.

ïàâóòèííèé êë³ù, ìàêðîëîôóñ, òî-
ìàòè, åíòîìîôàã

Ñïîæèâàííÿ ïðîäóêö³¿ òåïëè÷-
íèõ ãîñïîäàðñòâ â Óêðà¿í³ çðîñòàº. 
Ïðîãíîçóºòüñÿ, ùî îáñÿãè éîãî 
çá³ëüøàòüñÿ â 3—5 ðàç³â ó íàñòóïí³ 
5 ðîê³â. Çã³äíî ç äàíèìè Ì³í³ñòåð-
ñòâà àãðàðíî¿ ïîë³òèêè òà ïðîäî-
âîëüñòâà Óêðà¿íè, íà â³ò÷èçíÿíîìó 
ðèíêó ïåðåâàæàþòü ³ìïîðòîâàí³ 
òåïëè÷í³ îâî÷³, ÷àñòêà æ âëàñíî¿ 
ïðîäóêö³¿ çàáåçïå÷óº ëèøå 20—50% 
çàëåæíî â³ä ñåçîíó [4]. Íåçâàæàþ÷è 
íà íåîáõ³äí³ñòü çíà÷íèõ ³íâåñòèö³é, 
ïîâ’ÿçàíèõ ç âèñîêèì ð³âíåì òåõíî-
ëîã³÷íîñò³ êîíêóðåíòîñïðîìîæíîãî 
òåïëè÷íîãî ï³äïðèºìñòâà, ³íòåðåñ äî 
äàíîãî âèäó ñ³ëüñüêîãîñïîäàðñüêîãî 
âèðîáíèöòâà çðîñòàº. Êð³ì òîãî ðåí-
òàáåëüí³ ñó÷àñí³ òåïëèö³ ïîñòóïîâî 
çàì³íþþòü çàñòàð³ë³, ùî òàêîæ ïî-
çèòèâíî âïëèâàº íà âèðîùóâàííÿ, à 
â³äïîâ³äíî ³ íà ÿê³ñòü òà áåçïå÷í³ñòü 
äàíî¿ ïðîäóêö³¿. 

Òîìàòè º îäí³ºþ ç íàéïîøèðå-
í³øèõ òåïëè÷íèõ êóëüòóð íà óêðà-
¿íñüêîìó ðèíêó ³ çàéìàþòü 44% [4]. 
²ñíóº âåëèêå ð³çíîìàí³òòÿ ñîðò³â òà 
ã³áðèä³â öèõ îâî÷³â, ÿê³ â³äð³çíÿþòü-
ñÿ ñìàêîâèìè ³ õàð÷îâèìè ÿêîñòÿìè, 

à òàêîæ ïðîäóêòèâí³ñòþ, ðåíòàáåëü-
í³ñòþ òà ñò³éê³ñòþ äî ïîø êîäæåíü 
øê³äíèêàìè ³ óðàæåííÿ õâîðîáàìè. 
Îäíèì ç íîâ³òí³õ ã³áðèä³â º ñåðåäíüî-
ðàíí³é ³íäåòåðì³íàíòíèé ðîæåâèé 
ã³áðèä òîìàòó «Ðîçàëåòòà» (ðèñ. 1, 2), 
ÿêèé ìàº ñâî¿ ïåðåâàãè, çîêðåìà — öå 
ñò³éê³ñòü äî ðîçòð³ñêóâàííÿ, ïðîòè 
â³ðóñó òþòþíîâî¿ ìîçà¿êè, ôóçàð³î-
çó ³ âåðòèöèëüîçó, à òàêîæ øâèäêå 
äîçð³âàííÿ ³ êðóïí³ ïëîäè ìàñîþ 
160—220 ã. Äàíèé ã³áðèä äîáðå âè-
ðîùóâàòè ó çàêðèòîìó ´ðóíò³. 

Îäíèì ç ôàêòîð³â, ùî íåãàòèâíî 
âïëèâàþòü íà âðîæàéí³ñòü òåïëè÷-
íèõ êóëüòóð, º ïîøêîäæåííÿ ðîñëèí 
øê³äíèêàìè, îñê³ëüêè óìîâè âèðî-
ùóâàííÿ ó çàêðèòîìó ´ðóíò³ (ñïðè-
ÿòëèâèé ì³êðîêë³ìàò, îáìåæåíèé 
íàá³ð ðîñëèí, â³äñóòí³ñòü á³îöåíî-
òè÷íèõ ðåãóëÿòîð³â ÷èñåëüíîñò³) ï³ä-
âèùóþòü ìàñîâ³ñòü ¿õ ðîçìíîæåí-
íÿ. Ó çàêðèòîìó ´ðóíò³ ïîøèðåíî 

áëèçüêî 200 òàêèõ øê³äëèâèõ îðãà-
í³çì³â [3]. Âòðàòè â³ä íèõ ñòàíîâëÿòü 
äî 30%, àëå â îêðåì³ ðîêè ñÿãàþòü 
50% [2]. Ñåðåä íàéá³ëüø ïîøèðåíèõ 
ìîæíà âèä³ëèòè: á³ëîêðèëêè, ïîïå-
ëèö³, òðèï³äè, ì³íóþ÷³ ìóõè, ïàâó-
òèíí³ êë³ù³. 

Íåáåçïå÷íèì øê³äíèêîì òåïëè÷-
íèõ òîìàò³â ç êëàñó Ïàâóêîïîä³á-
íèõ º çâè÷àéíèé ïàâóòèííèé êë³ù 
Tetranychus urticae Koch (ðèñ. 3, 4). 
Êë³ù³ óòâîðþþòü ïàâóòèíó íà íèæ-
íüîìó áîö³ ëèñòê³â, æèâëÿòüñÿ ñîêîì 
ðîñëèí. Ïîøêîäæåííÿ ìîæóòü áóòè 
ð³çíî¿ ³íòåíñèâíîñò³ — â³ä âèíèê-
íåííÿ íà ëèñòêàõ îêðåìèõ ñâ³òëèõ 
ïëÿì äî íàáóòòÿ íèì ìàðìóðîâîãî 
çàáàðâëåííÿ. ²íòåíñèâí³ ïîøêî-
äæåííÿ âèêëèêàþòü çàñèõàííÿ ³ îïà-
äàííÿ ëèñòÿ. Çà â³äñóòíîñò³ çàõîä³â 
çàõèñòó â³ä êë³ùà âæå ÷åðåç 30—40 
äí³â ï³ñëÿ éîãî çàñåëåííÿ âòðàòè 
óðîæàþ òîìàò³â ñÿãàþòü 45%, à ïðè 
ìàñîâîìó ðîçìíîæåíí³ óðîæàé ìîæå 
áóòè çíèùåíèé ïîâí³ñòþ [1]. 
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Ñàìèö³ Tetranychus urticae ìà-
þòü äîâæèíó ò³ëà áëèçüêî 0,4 ìì, 
ñàìö³ ìåíø³ çà ðîçì³ðîì — 0,3 ìì. 
Çàáàðâëåííÿ â³äð³çíÿºòüñÿ, ìîæå 
áóòè â³ä áë³äî-æîâòîãî äî çåëåíî-
ãî, â³ä ïîìàðàí÷åâîãî äî êîðè÷íå-
âîãî. Çâåðõó âèä³ëÿþòüñÿ äâ³ òåìí³ 
ï³ãìåíòîâàí³ ïëÿìè, ÿê³ íàñïðàâä³ º 
âì³ñòîì êèøêè, ùî ïðîãëÿäàºòüñÿ 
êð³çü ñò³íêó ò³ëà. Ñàìèöÿ â³äêëàäàº 
â³ä 50 äî 100 ÿºöü ïðîòÿãîì æèòòÿ. 
Ëè÷èíêè øåñòèíîã³, áåçáàðâí³, çà 
ôîðìîþ íàãàäóþòü äîðîñëèõ îñî-
áèí. Í³ìôè ìàþòü â³ñ³ì í³ã ³ âèãëÿ-
äàþòü ÿê ³ìàãî, àëå ìåíø³ çà ðîçì³-
ðàìè ³ íå º ñòàòåâîçð³ëèìè. 

Äëÿ òåïëè÷íèõ ãîñïîäàðñòâ 
îñîá ëèâî àêòóàëüíî âèêîðèñòîâóâà-
òè á³î ëîã³÷í³ ìåòîäè çàõèñòó ðîñëèí 
â³ä øê³äíèê³â, îñê³ëüêè ïðîäóêö³ÿ 
òàêèõ ï³äïðèºìñòâ âæèâàºòüñÿ â 
îñíîâíîìó â ñèðîìó âèãëÿä³, à òà-
êîæ âèêîðèñòîâóºòüñÿ ó äèòÿ÷îìó ³ 
ä³ºòè÷íîìó õàð÷óâàíí³. 

Âàæëèâèì ³íñòðóìåíòîì åêîëîã³÷-
íî ÷èñòîãî ìåòîäó çàõèñòó ðîñëèí º 
êîìàõè-åíòîìîôàãè, ¿õ âèêîðèñòàí-
íÿ ó çàêðèòîìó ´ðóíò³ º íàäçâè÷àé-
íî çðó÷íèì. Êëîï-ïîë³ôàã Macrolo-
phus caliginosus Wagner (Macrolophus 
melanotoma Costa) (ðèñ. 5, 6) øèðî-
êî âèêîðèñòîâóºòüñÿ äëÿ êîíòðîëþ 
øê³äíèê³â, çîêðåìà íà òåïëè÷íèõ 
îâî÷åâèõ êóëüòóðàõ. Âèä º åôåêòèâ-
íèì åíòîìîôàãîì ïðîòè òåïëè÷íî¿ òà 
òþòþíîâî¿ á³ëîêðèëêè, çàñòîñîâóºòü-
ñÿ ïðîòè ³íøèõ íàéá³ëüø ïîøèðåíèõ 
øê³äíèê³â òîìàò³â, à ñàìå òðèïñ³â, 
ïàâóòèííèõ êë³ù³â, òîìàòíî¿ ì³íóþ-
÷î¿ ìîë³, ð³çíèõ âèä³â ïîïåëèöü. 

Äîðîñë³ îñîáèíè Macrolophus 
caliginosus âèðîñòàþòü ðîçì³ðîì â 
ñåðåäíüîìó 2,7—3,7 ìì, ò³ëî âèäîâ-
æåíå, òîíêå, çåëåíîãî çàáàðâëåííÿ, 
ìàº äîâã³ í³æêè òà âóñèêè [7]. Ïîì³-
òèòè ¿õ ìîæíà ïåðåâàæíî íà ïàãîíàõ 
òà âçäîâæ ñòåáëà. ßéöÿ ïðàêòè÷íî 
íå ïîì³òí³ [8]. Ï³ñëÿ 7—10 äí³â êî-
ìàõè â³äðîäæóþòüñÿ, ï³ñëÿ ÷îãî ïðî-
õîäÿòü ïîñë³äîâí³ ÷îòèðè ëè÷èíêîâ³ 
â³êè ³ ñòàä³þ ³ìàãî [5]. Ëè÷èíêè ìà-
þòü êîë³ð â³ä æîâòóâàòî-çåëåíîãî äî 
çåëåíîãî, ïåðåâàæíî ìåøêàþòü íà 
íèæí³é ÷àñòèí³ ëèñòê³â [8]. ² ëè÷èí-
êè, ³ äîðîñë³ îñîáèíè ïðèäàòí³ äëÿ 
âèêîðèñòàííÿ ó ÿêîñò³ åíòîìîôàãà 
íà ä³ëÿíêàõ. 

Ñàìèöÿ â³äêëàäàº ÿéöÿ â æèëêè 
³ ÷åðåøêè ëèñòÿ. Ïîòåíö³éíà ïëî-
äþ÷³ñòü — 140 ÿºöü, àëå ðåàëüíà — 
70—80 ÿºöü çà æèòòÿ. Ïðîòÿãîì äíÿ 
îäèí êëîï çíèùóº 40 äîðîñëèõ ïî-
ïåëèöü àáî 30 ëè÷èíîê, à çà âñå æèò-
òÿ — 2500 ëè÷èíîê àáî 3500 ÿºöü [7]. 

Ìàòåð³àëè òà ìåòîäèêà äîñë³ä-
æåíü. Íàø³ äîñë³äæåííÿ áóëè ïðî-
âåäåí³ íà ÏðÀÒ «Êîìá³íàò «Òåïëè÷-
íèé» (ñìò Êàëèí³âêà, Áðîâàðñüêèé 
ð-í, Êè¿âñüêà îáë.) — íàéá³ëüøîìó 
òåïëè÷íîìó ï³äïðèºìñòâ³ Óêðà¿íè, 
äå Macrolophus caliginosus âèðîùó-
ºòüñÿ ³ àêòèâíî âèêîðèñòîâóºòüñÿ 
äëÿ çàõèñòó òîìàò³â â³ä øê³äíèê³â. 
Íà êîìá³íàò³ º á³îëàáîðàòîð³ÿ äëÿ 
ðîçìíîæåííÿ, à òàêîæ ïîñò³éíî¿ 
ï³äòðèìêè ÷èñåëüíîñò³ êîìàõ-åí-
òîìîôàã³â (Macrolophus caliginosus ³ 
Phytoseiulus persimilis), ÿê³ âèêîðèñòî-
âóþòüñÿ ï³äïðèºìñòâîì äëÿ âëàñíèõ 
ïîòðåá. Öÿ óìîâà ï³äâèùóº åôåê-
òèâí³ñòü á³îìåòîäó, àäæå óñóâàºòüñÿ 
âïëèâ ôàêòîðà òðàíñïîðòóâàííÿ. 

Macrolophus caliginosus âèðîùóþòü 
ó á³îëàáîðàòîð³¿ íà ðîñëèíàõ òþòþíó 
(Nicotiana tabacum Linnaeus). Êëîïè 
æèâëÿòüñÿ ïèëêîì òà ñîêîì ö³º¿ ðîñ-
ëèíè. Îäíàê äëÿ îäåðæàííÿ ïðèðîñ-
òó ïîïóëÿö³¿ ¿¿ äîäàòêîâî ï³äãîäîâó-
þòü ÿéöÿìè çåðíîâî¿ ìîë³ (Sitotroga 
cerealella), ÿêà òàêîæ âèðîùóºòüñÿ â 
á³îëàáîðàòîð³¿ ï³äïðèºìñòâà. 

Òåõíîëîã³ÿ ëàáîðàòîðíîãî âè-
ðîùóâàííÿ ñ³òîòðîãè ñêëàäàºòüñÿ ç 
íàñòóïíèõ åòàï³â: 

1) çàñåëåííÿ ÿéöÿìè Sitotroga 
cerealella ñòåðèëüíîãî àâòîêëà-
âîâàíîãî çåðíà ÿ÷ìåíþ (1 ã íà 
1 êã) (ðèñ. 7); 

2) âèðîùóâàííÿ ëè÷èíîê çà òåì-
ïåðàòóðè 25—29°C òà ïðè ïî-
ñò³éíîìó çâîëîæåíí³ (îïòè-
ìàëüíà âîëîã³ñòü çåðíà áëèçü-
êî 15—16%, â³äíîñíà âîëîã³ñòü 
ïîâ³òðÿ — 60—80%); 

3) çá³ð äîðîñëèõ îñîáèí; 

4) çá³ð ÿºöü (ðèñ. 8); 
5) î÷èùåííÿ ³ çáåð³ãàííÿ ÿºöü. 
Åíòîìîôàã Macrolophus caliginosus 

ââàæàºòüñÿ äîñèòü ñò³éêèì äî çíè-
æåíèõ òåìïåðàòóð, ïðîòå éîãî ëà-
áîðàòîðíå ðîçâåäåííÿ ïåðåäáà÷àº 
äîòðèìàííÿ îïòèìàëüíèõ óìîâ, à 
ñàìå: òåìïåðàòóðà 25±1°C, â³äíîñ-
íà âîëîã³ñòü 70±10%, ôîòîïåð³îä 
L16: D8 [6]. 

Âèïóñêàëè õèæàêà íà òåðèòîð³þ 
öåõó ¹6 ÏðÀÒ «Êîìá³íàò «Òåïëè÷-
íèé». Äîñë³äíà ä³ëÿíêà ìàëà ïëîùó 
16 ì2, íà í³é çíàõîäèëîñü áëèçüêî 
120 ðîñëèí ðîæåâîãî òîìàòà ã³áðèäà 
«Ðîçàëåòòà». Áóëî ïðîâåäåíî îáë³ê 
ê³ëüêîñò³ îñîáèí ïàâóòèííîãî êë³-
ùà íà ëèñòêàõ 10-òè ðîñëèí íà äà-
í³é ä³ëÿíö³, ðîçì³ùåíèõ ïî ä³àãîíàë³ 
(ðèñ. 9). Îãëÿäàëè ïî 9 ëèñòê³â ïðè-
áëèçíî îäíàêîâîãî ðîçì³ðó êîæíî¿ 
ðîñëèíè. 

Ðèñ. 5. ²ìàãî ³ ëè÷èíêà 
Macrolophus caliginosus [10]

Ðèñ. 6. Ëè÷èíêà Macrolophus 
caliginosus íà ëèñò³ òîìàòó

Ðèñ. 7. ß÷ì³íü, çàñåëåíèé ÿéöÿìè 
Sitotroga cerealella

Ðèñ. 8. Ñàäêè äëÿ îäåðæàííÿ ÿºöü 
Sitotroga cerealella

Ðèñ. 9. Ñõåìà ðîçòàøóâàííÿ 
äîñë³äæóâàíèõ ðîñëèí
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Åíòîìîôàãà ç á³îëàáîðàòîð³¿ äî-
ñòàâëÿëè äî ì³ñöÿ âèêîðèñòàííÿ ó 
ïëàñòèêîâ³é òàð³ (ðèñ. 10), ó ÿê³é 
áóëî çîñåðåäæåíî îð³ºíòîâíî 100 
îñîáèí, ñóáñòðàò ó âèãëÿä³ äåðåâíî¿ 
ñòðóæêè ó äàíîìó âèïàäêó íå âèêî-
ðèñòîâóâàëè. Âèçíà÷àëè íåîáõ³äíó 
ê³ëüê³ñòü åíòîìîôàãà ó ðîçðàõóíêó 
0,25—1 îñîáèíà íà 1 ì2 àáî 4—6 
îñîáèí íà 1 ì2 çà ñåðåäíüî¿ ³ âèñîêî¿ 
ù³ëüíîñò³ çàñåëåííÿ øê³äíèêîì [7]. 
Ó äàíîìó âèïàäêó íåîáõ³äíà ê³ëü-
ê³ñòü ñòàíîâèëà 3 îñîáèíè íà 1 ì2, 
îòæå íà äîñë³äíó ä³ëÿíêó áóëî çàñå-
ëåíî îð³ºíòîâíî 48 êîìàõ. Ìåòîäèêà 
çàñåëåííÿ ïîëÿãàëà ó âèïóñêó êîìàõ 
ðàíî âðàíö³ íà âåðõí³ ÷àñòèíè ðîñ-
ëèí. Ïåðåä öèì ðîñëèíè îãëÿäàëè ³, 
âèõîäÿ÷è ç ¿õ ñòàíó, âèçíà÷àëè íîð-
ìó âèïóñêó åíòîìîôàãà íà ä³ëÿíö³.

Ñïîñòåðåæåííÿ çà ÷èñåëüí³ñ-
òþ ïàâóòèííîãî êë³ùà ïðîâîäèëè 
ç 14 ëèïíÿ ïî 3 ñåðïíÿ 2017 ð. íà 
äîðîñëèõ ðîñëèíàõ òîìàòà ã³áðèäà 
«Ðîçàëåòòà». 

Ðåçóëüòàòè äîñë³äæåíü. Îö³íêà 
ô³òîñàí³òàðíîãî ñòàíó äîñë³äæó-
âàíèõ ðîñëèí, ÿêà áóëà ïðîâåäåíà 
14.07.2017 ð., ïîêàçàëà âèñîêó ÷è-
ñåëüí³ñòü ïàâóòèííîãî êë³ùà — â 
ñåðåäíüîìó 9,1 åêçåìïëÿðà íà ëèñ-
òîê. Çà ïîâòîðíîãî îáñòåæåííÿ ðîñ-

ëèí íà äàí³é ä³ëÿíö³ 17.07.2017 ð. 
áóëî âèÿâëåíî, ùî öåé ïîêàçíèê 
çá³ëüøèâñÿ ìàéæå íà 30% — äî 
12,8 åêç./ëèñòîê. Âèïóñê åíòîìîôà-
ãà Macrolophus caliginosus áóëî ïðî-
âåäåíî 17.07.2017 ð., ùî çãîäîì äàëî 
ìîæëèâ³ñòü çíèçèòè ê³ëüê³ñòü ïàâó-
òèííîãî êë³ùà íà ä³ëÿíö³. 

Ïîäàëüøèé ìîí³òîðèíã ïàâó-
òèííîãî êë³ùà ïîêàçóº çíèæåííÿ 
éîãî ÷èñåëüíîñò³. ßê âèäíî ç ãðà-
ô³êà, ï³ñëÿ âèïóñêó õèæîãî êëîïà 
Macrolophus caliginosus âæå 20 ëèïíÿ 
÷èñåëüí³ñòü ïàâóòèííîãî êë³ùà çíè-
çèëàñü äî 9,9 åêç./ëèñòîê. Ïîäàëü-
øèé îáë³ê ïðîâîäèëè ïðèáëèçíî 
äâ³÷³ íà òèæäåíü. Íà 28.07.2017 ð. 
ê³ëüê³ñòü ïàâóòèííîãî êë³ùà ñòà-
íîâèëà ëèøå 3,9 åêç./ëèñòîê, à äî 
03.08.2017 ð. çìåíøèëàñü äî 1 åê-
çåìïëÿðà íà ëèñòîê. Òàêèì ÷èíîì 
çà 17 äí³â ï³ñëÿ âèïóñêó åíòîìîôàãà 
Macrolophus caliginosus âäàëîñÿ çíà-
÷íî çíèçèòè ÷èñåëüí³ñòü ïàâóòèííî-
ãî êë³ùà íà äîñë³äí³é ä³ëÿíö³. 

Ïðîâåäåí³ äîñë³äæåííÿ ïîêàçà-
ëè, ùî òåõí³÷íà åôåêòèâí³ñòü âèêî-
ðèñòàííÿ Macrolophus caliginosus íà 
òîìàòàõ ã³áðèäà «Ðîçàëåòòà» ïðîòè 
ïàâóòèííîãî êë³ùà ñòàíîâèòü áëèçü-
êî 92%. Ðîçðàõóíîê ïðîâîäèëè çà 
çàãàëüíîïðèéíÿòîþ ôîðìóëîþ: 

Òå=(A-B) ќ 100/A, %,

äå Òå — òåõí³÷íà åôåêòèâí³ñòü, %; 
A — ÷èñåëüí³ñòü øê³äíèêà äî âè-
ïóñêó åíòîìîôàãà, îñîáèí; B — ÷è-
ñåëüí³ñòü øê³äíèêà ï³ñëÿ âèïóñêó 
åíòîìîôàãà, îñîáèí.

ÂÈÑÍÎÂÊÈ
Îòæå, âèêîðèñòàííÿ õèæîãî 

êëîïà Macrolophus caliginosus íà ðîñ-
ëèíàõ òîìàòà ã³áðèäà «Ðîçàëåòòà» â 
óìîâàõ çàêðèòîãî ´ðóíòó äàëî ìîæ-
ëèâ³ñòü çà 17 äí³â ìàéæå ïîâí³ñòþ 
çíèùèòè ïàâóòèííîãî êë³ùà íà äî-
ñë³äí³é ä³ëÿíö³. Åôåêòèâí³ñòü âè-

êîðèñòàííÿ åíòîìîôàãà ñòàíîâèëà 
áëèçüêî 92%.
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Ющенко Л.П., 
Лукащук Я.Ю. 

Использование Macrolophus caliginosus 
против Tetranychus urticae на томатах 
гибрида «Розалетта»

Приведены результаты исследования 
эффективности использования энтомо-
фага Macrolophus caliginosus против пау-
тинного клеща Tetranychus urticae на то-
матах в теплицах. Установлено, что его 
эффективность на растениях розового 
томата гибрида «Розалетта» составля-
ет около 92%.

паутинный клещ, макролофус, то-
мат, энтомофаг

Yushchenko L., Lukashchuk Y.

Use of Macrolophus caliginosus 
against Tetranychus urticae on Rosaletta 
hybrid tomatoes

Results of the study of e�  ciency of using 
Macrophus caliginosus entomophage against 
the Tetranychus urticae spider mite on toma-
toes in greenhouse conditions are presented. It 
has been established that its e�  ciency on Ro-
saletta pink tomatoes is about 92%.

tetranychus urticae, Macrolophus, to-
matoes, entomophage

Р е ц е н з е н т :
Федоренко В.П., доктор біологічних наук, 

професор, академік НААН
Інститут захисту рослин НААН 

Надійшла 08.05.2018 р.

        
 

9,1

12,8

9,9

7,3

3,9

0,9
0

2

4

6

8

10

12

14

14
.0

7.
20

17

15
.0

7.
20

17

16
.0

7.
20

17

17
.0

7.
20

17

18
.0

7.
20

17

19
.0

7.
20

17

20
.0

7.
20

17

21
.0

7.
20

17

22
.0

7.
20

17

23
.0

7.
20

17

24
.0

7.
20

17

25
.0

7.
20

17

26
.0

7.
20

17

27
.0

7.
20

17

28
.0

7.
20

17

29
.0

7.
20

17

30
.0

7.
20

17

31
.0

7.
20

17

01
.0

8.
20

17

02
.0

8.
20

17

03
.0

8.
20

17

Кі
ль

кі
ст
ь 
па

ву
ти
нн

ог
о 
кл

іщ
а,

 е
кз

./
ли

ст

Дата спостереження

Åôåêòèâí³ñòü âèêîðèñòàííÿ Macrolophus caliginosus íà òîìàòàõ 
ã³áðèäà «Ðîçàëåòòà» â ÏðÀÒ «Êîìá³íàò «Òåïëè÷íèé», 2017 ð. 

Ðèñ. 10. Òàðà äëÿ òðàíñïîðòóâàííÿ 
åíòîìîôàãà äî ä³ëÿíêè


